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REPUBLIKA E S HQIPERISii]

GJYKATA E SHKAI,LES SE PARE,

E, JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM KORCii

DatE 13.O5.2024Nr. Akti 75311251

Dreituar: tr-jesia Administrative L
iturin: Xhensil Rama

ibonik, Bashkia Maliq.
n Kuoe, banues ne Fshatin Vlocisht, Nies ta Administrative

pdrpara Gj ykatds se Shkalles se Pare e Juridiksionit te Pergjithshem Kor96 eshte paraqitur

k6rkdsepadia me pale dhe objekt si md poshtd vijon:

iAitriita;Selman Bici, iiatelindjes 02.05.1930 ]!n!u1 ne Shenepremte (Lenie) Gramsh, banues ne

6f, -utin-vto"i.f ,t,N jesiaAdministrativeLibonik,BashkiaMaliq
TE PADITUR: 1- Oliverta Kupe, banuese ne fshatin Vlocisht, Njesia Adm. Libonik, Bashkia Maliq'

tAt"k Ifupq banues ne fshatin Vlocisht, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq.

i- xhensil Iiupe, ba.rues ne fshatin Vlocisht, Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq'

4- Anxhela Kupe, banuese ne Proptisht, Pogradec'

5- Orgest Shkira, atesia Skender, banues ne fshatin Lenie, Bashkia Gramsh'

PERSON I TRETE: ASHK Korce
OgJEirL l- Njohje p.on.- n. pasurine rc. 16614 _te 

regjistrave te fshatit _Vlocisht/Korce 
etj

BAZA LIGJORE: Nenet 154, rc;, l54la, 190 te K.Pr.Civile dhe nenet 163,164, etj te K'Civil'

Gjykata, bazuar ne nenin 133/a te K.Pr.Civile vendosi te procedoje rne nioftimin e te paditurit

nrp"r*i, shpallies publike, duke u afishur nje kopje e saj ne: kendin e pos1ce1. te shpalljeve ne

cjytat", Koige,-ku 
-do 

te gjykohet mosmarreveshja; nje topje ne Njesine. Administrative Libonik,

Bashkia Maliq ku ndodhet ,r"nauani.i i te padituril nje kopje ne vendbanimin .e 
tij zyrtar ne adresen:

-rri"i wirltir. si dhe njoftimi me shpallje publike te Lotohet edhe ne nje rubrike te posacme ne faqen

,V.t-.-"-rt"-"t te Gj ylates te Shkalies ie Fare te Juridiksionit te Perglithshem Korce'

Nepermjet kefij njoftimi i behet me diie se shtetasi xhensil Kupe' eshte thirrur ne cilesine e te

paditurtt ne kete proces giyqesor dhl se seanca giwdsore eshte cakluar per tu zhvilluar ne

Per te nad za

Libonik, Bashkia Malis.

dt.20.06.2024 ora I 1:00.

Ne rast mos paraqitje gjYkimi do te zhvillohet ne mungese per sdance giyqesore

Kjo shpaltje do ft q€ndroje e afishuar ni vendet e misipdrme minimatkht 20 @iazet dift) nga momenti

i afishimit.
i;p;ii, do rc dergohet ne dy kopje, nj€ra prej td cilave duhet td pdrcillet ne gjykate, meni€herd pas

afishimit.

Shpaltj a u afishua sot nd dat€

.GJYQTAR

Seladin RYS-QYLIr ,: .i-.' 6Di^/
,/. ^ ).-Lf' Jt t''"'Njesia Administrative 

-

A-+- t6 ';-Punonjesi i gj
2t

"Nioftim me shpallie Publike"


